
        

COMUNE DI MOTTA SANT'ANASTASIA 
 Città Metropolitana di Catania  

 
 Pec: infopost@pec.comune.mottasantanastasia.ct.it  

 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 1473 del 27-12-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria 
 

N°    149     DEL     27-12-2024    . 
 
 

REG. GENERALE N°    1473     DEL     27-12-2024    . 
 
 

Oggetto: approvazione elenco dei partecipanti alla selezione pubblica per 
l'aggiornamento anno 2024 di elenchi di idonei da assumere per la 
copertura di posti di vario profilo e categorie nel Comune di Motta 
Sant'Anastasia e negli enti locali aderenti allo specifico accordo. 
Approvazione verbali commissione ed elenco idonei. 

 
Premesso che l’art. 3bis D.L. 80/2021 conv. in legge 113 del 06/08/2021  testualmente prevede:  

1. Gli  enti  locali  possono  organizzare  e  gestire  in  forma aggregata, anche in assenza di un 

fabbisogno di personale,  selezioni uniche per la formazione di  elenchi  di  idonei  all'assunzione  

nei ruoli dell'amministrazione, sia a tempo  indeterminato  sia  a  tempo determinato, per vari 

profili professionali e categorie, compresa  la dirigenza.  

  2. I rapporti tra gli enti locali e le modalità di gestione  delle selezioni sono disciplinati in appositi 

accordi.  

  3. Gli enti locali aderenti attingono agli elenchi di idonei di cui al comma 1 per  la  copertura  

delle  posizioni  programmate   nei rispettivi piani dei fabbisogni di personale, in assenza  di  

proprie graduatorie in  corso  di  validità..  Gli enti  locali  interessati procedono alle assunzioni, 

previo interpello tra i soggetti  inseriti negli elenchi, ogniqualvolta si verifichi la necessità di  

procedere all'assunzione  di  personale  in  base  ai  documenti  programmatori definiti dal singolo 

ente.  

  4. In presenza di più soggetti interessati all'assunzione, l'ente locale  procede  a  valutarne  le  

candidature   con   le   modalità  semplificate di cui all'articolo 10 del decreto-legge 1° aprile 2021, 

n. 44, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 maggio 2021,  n. 76, per la formazione  di  una  

graduatoria  di  merito  dalla  quale attingere per la copertura dei posti  disponibili.  Il  singolo  

ente interessato all'assunzione,  prima  di  procedere,  deve  avviare  un interpello tra i soggetti 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2021-04-01;44~art10
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2021-04-01;44~art10
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2021-04-01;44~art10
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2021-05-28;76


 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 1473 del 27-12-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

2 

inseriti negli elenchi per  verificarne  la disponibilità  all'assunzione.  In   presenza   di   più  

soggetti interessati all'assunzione l'ente procede  ad  effettuare  una  prova selettiva scritta o orale 

diretta  a  formulare  una  graduatoria  di merito da cui attingere per la copertura del posto 

disponibile.  

  5. Gli elenchi di idonei di cui al comma 1, una  volta  costituiti, sono soggetti ad aggiornamento 

continuo, almeno una  volta  all'anno, al fine di mettere a  disposizione  degli  enti  locali  aderenti  

un numero adeguato di candidati per l'assunzione in servizio. I soggetti selezionati restano iscritti 

negli elenchi  degli  idonei  sino  alla data della loro assunzione a tempo indeterminato, e 

comunque  per  un massimo di tre anni.  

  6. Gli adempimenti relativi alle selezioni uniche per la formazione degli elenchi di idonei possono 

essere gestiti  congiuntamente  dagli enti attraverso il coordinamento dei rispettivi uffici, o 

avvalendosi di società esterne specializzate nel reclutamento e nella  selezione del personale, 

costituendo a tal fine uffici dedicati  alla  gestione delle procedure, o possono essere esternalizzati.  

  7. Gli elenchi di cui al comma 1 possono essere utilizzati  per  la copertura,  con  assunzioni  a  

tempo   indeterminato   o   a   tempo determinato, dei posti che si rendono vacanti in organico a 

causa del passaggio diretto di propri dipendenti presso altre amministrazioni.  

  8.  Ferma  restando  la  priorita'  nell'utilizzo   delle   proprie graduatorie, per le finalita' di cui al  

comma  7,  gli  enti  locali possono procedere anche in deroga alla previsione di cui al  comma  3 

e, in caso di contratti a tempo determinato, ai limiti finanziari  di cui all'articolo 9, comma 28, del 

decreto-legge 31  maggio  2010,  n. 78, convertito, con modificazioni, dalla legge  30  luglio  2010,  

n. 122.  

  9. Le procedure selettive bandite ai sensi  del  presente  articolo sono soggette alle  forme  di  

pubblicità  previste  a  legislazione vigente.”  

Vista la deliberazione G.M. num. 89 del 04/11/2021 con la quale questo ente ha approvato il 

“Regolamento per la disciplina delle procedure concorsuali e selettive”; 

Vista la deliberazione G.M. num. 3 dell’8/02/2022 avente ad oggetto “Approvazione schema di accordo 

tra pubbliche amministrazioni ai sensi dell’art. 15 legge 241/1990 e ss.mm.ii. per la formazione di elenchi di 

idonei da assumere per vari profili professionali e categorie ai sensi dell’art. 3bis D.L. 80/2021 conv. in legge 

113/2021”; 

Visto l’accordo tra PP.AA. sottoscritto in data 11/02/2022 con il Comune di Sant’Agata Li Battiati 

ed il Comune di Piedimonte Etneo, e le successive addende con i comuni di Aci Bonaccorsi, 

Calatabiano, Linguaglossa, Mascali , Camporotondo Etneo e Taormina;     

Vista la propria determinazione num. 105 - R.G. num. 1102 del 16/10/2024 di approvazione 

dell’avviso di aggiornamento, pubblicato sul portale inPA del 18/10/2024; 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2010-05-31;78~art9-com28
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2010-05-31;78~art9-com28
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2010-07-30;122
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2010-07-30;122


 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 1473 del 27-12-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

3 

Dato atto che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione entro il termine di scadenza 

come da Prot. num. 18893 del 20/11/2024: 

 funzionari ad elevata qualificazione amministrativo – num. 236 
 funzionari ad elevata qualificazione contabile- num. 91 
 funzionari ad elevata qualificazione tecnico- num. 125 
 funzionari ad elevata qualificazione di vigilanza- num. 35 
 istruttore amministrativo- num. 580 
 istruttore contabile- num. 203 
 istruttore tecnico- num. 123 
 istruttore di vigilanza- num. 263 
 operatore esperto- num. 219 

 

 
Visti i verbali delle commissioni Prot. num. 20703 del 11/12/2024, Prot. num. 20483 del 

12/12/2024, Prot. num. 20874 del 12/12/2024 come modificato con verbale prot. num. 21853 del 

27/12/2024 , Prot. num. 20732 del 11/12/2024, Prot. num. 20846 del 12/12/2024 , Prot. num. 20845 

del 12/12/2024 ,  prot. num. 20919 del 13/12/2024, prot. num. 20684 del 10/12/2024; prot. num. 

20951 del 13/12/2024; 

 
Verificata la regolarità formale delle operazioni svolte nonché le dichiarazioni contenute nella 

domanda di partecipazione dei candidati inseriti nell’elenco; 

Ritenuto che  l’orientamento maggioritario della giurisprudenza amministrativa  ritiene che un titolo 

di studio superiore sia assorbente di un titolo di studio inferiore in quanto il primo è indice di un 

maggior livello di conoscenza delle materie che formano oggetto del corso di studi inferiore, 

costituendo attestazione di un progressivo perfezionamento degli studi. 

Visti: 

• il vigente Statuto comunale; 

• il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

•il vigente Regolamento sull’Accesso; 

•il l’O.R.EE.LL.; 

• l’art 3 bis del D.L. 80/2021 convertito in L.113/2021 avente ad oggetto “Selezioni uniche per la 

formazione di elenchi di idonei all'assunzione nei ruoli dell'amministrazione degli enti locali”; 

• il D.P.R. n. 487 del 9.5.2000 e s.m.i.; 

• il D. Lgs. n. 165 del 30.3.2001 e s.m.i.; 

• il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i; 

• il vigente C.C.N.L. del comparto Funzioni Locali; 

• le disposizioni di legge e contrattuali applicabili; 



 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 1473 del 27-12-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

4 

 

DETERMINA 

1) di approvare i verbali delle commissioni Prot. num. 20703 del 11/12/2024, Prot. num. 20483 del 

12/12/2024, Prot. num. 20874 del 12/12/2024 come modificato con verbale prot. num. 21853 

del 27/12/2024 , Prot. num. 20732 del 11/12/2024, Prot. num. 20846 del 12/12/2024 , Prot. 

num. 20845 del 12/12/2024 ,  prot. num. 20919 del 13/12/2024, prot. num. 20684 del 

10/12/2024; prot. num. 20951 del 13/12/2024; 

2) di approvare gli elenchi di idonei, allegati alla presente e facente parte integrale e sostanziale 

del presente atto,  dal quale attingere per assumere, a tempo indeterminato - o a tempo 

determinato - anche previo colloquio o altra prova selettiva, per i seguenti profili 

professionali: 

 funzionari ad elevata qualificazione amministrativo  
 funzionari ad elevata qualificazione contabile 
 funzionari ad elevata qualificazione tecnico 
 funzionari ad elevata qualificazione di vigilanza 
 istruttore amministrativo 
 istruttore contabile 
 istruttore tecnico 
 istruttore di vigilanza 
 operatore esperto 

 
presso il Comune di Motta Sant’Anastasia o presso gli enti locali che abbiano stipulato con 
essa apposito accordo. 
 
3) Di escludere dai seguenti elenchi: 
 

- operatore esperto per mancanza di domanda partecipazione: 
 

Comis Stefania 
 
- operatore esperto per mancanza di specifica qualifica professionale come da bando di 

selezione, art. 2 punto 8: 
 

  
Cramerotti Alessio 

D'amico Lorenza 
Gallipoli Orazio 

Lenzo Rosaria 
Longo Salvatore Alessandro 

Marchese Iolanda 
Mignemi Donatella Anna 
Pettinato Alessandro 



 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 1473 del 27-12-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

5 

Tornitore Mariangela 
Zappalà Rossella 

 
  
4) Di dare atto che l’elenco avrà durata di tre anni;  

5) Di non applicare il titolo di preferenza in assenza degli elementi necessari in assenza della 

documentazione richiesta comprovante il possesso dei titoli indicati nella domanda; 

l’applicazione della preferenza sarà indicata con un asterisco “*”, ai sensi dell’art. 14 del bando 

di selezione; 

6) di disporre la pubblicazione dell’avviso su albo pretorio on line e sul sito istituzionale del 

Comune di Motta Sant’Anastasia nella sezione “Amministrazione trasparente” sezione “bandi di 

concorso”; 

7) di dare atto che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi anche 

potenziale, né situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione a norma del D.P.R. 62/2013 e 

del Codice di comportamento integrativo. 

8) di trasmettere la presente determinazione all’ufficio del personale- gestione normativa, ai 

Comuni di Sant’Agata Li Battiati, Piedimonte Etneo, Aci Bonaccorsi, Calatabiano, 

Linguaglossa, Mascali, Camporotondo Etneo e Taormina; 

9) di riservarsi la facoltà di:  

- disporre la proroga o la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione; 

- disporre, in ogni momento della procedura, l’eventuale revoca della procedura selettiva per 

sopravvenute cause ostative derivanti anche da disposizioni normative o per diversa valutazione 

di interesse dell’Ente, qualora la formazione dell’elenco non sia ritenuta più necessaria. 

Avverso la presente determinazione è ammesso, nei termini e forme di legge, ricorso giurisdizionale 

al T.A.R. Sicilia, Sezione staccata di Catania, nel termine di giorni sessanta, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Regione Siciliana nel termine di giorni centoventi, entrambi 

decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o della piena conoscenza di esso. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
F.to  Giorgio Alfio Antonio Garufi 

(Sottoscritto in originale con firma digitale) 
 
  



 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 1473 del 27-12-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

6 

 

 
 
 

Il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio al N°    2113     in data     30-12-2024    . 
 
Motta Sant'Anastasia., lì     30-12-2024    . 

IL MESSO NOTIFICATORE 
(Sottoscritto in originale con firma digitale) 

 
 

Si dichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal     30-12-2024     al     14-01-2025    , di 
pubblicazione, non sono pervenuti reclami e/o opposizioni. 
 
Motta Sant'Anastasia., lì______________ 

Il Responsabile del Servizio Protocollo 
 
 

 

È copia conforme all'originale. 
 
Motta Sant'Anastasia., lì______________ 

Il Segretario Comunale 
 

_______________________________ 



# Cognome Nome ESITO Titoli di preferenza

1 Alagona Stefania AMMESSO *

2 Avellino Nicolò AMMESSO *

3 Braccieri Alessandro AMMESSO

4 Caruso Noemi AMMESSO

5 Cirrone Annalidia Liliana AMMESSO

6 Di Puglia Marilena AMMESSO

7 Garozzo Anna Lisa AMMESSO *

8 Giacoppo Laura AMMESSO

9 Gullo Claudio AMMESSO

10 Libero Giorgia AMMESSO

11 Licciardello Andrea AMMESSO *

12 Macauda Marco AMMESSO

13 Morabito Patrizia AMMESSO

14 Pidone Daniele AMMESSO

15 Rapisarda Nicoletta Maria AMMESSO

16 Reale Giuseppina AMMESSO

17 Ridolfo Daniele AMMESSO *

18 Torrisi Alfio AMMESSO

19 Vinciguerra Rosario Mirko AMMESSO

Concorso per Funzionario ad Elevata Qualifica Amministrativo

Comune di Motta Sant'Anastasia

Graduatoria nominativa

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



# Cognome Nome ESITO Titoli di preferenza

1 Antonucci Alessia Maria AMMESSO

2 Cocuzza Salvatore AMMESSO

3 Fazio Martina AMMESSO

4 Ficarra Chiara AMMESSO

5 Galvagno Gaia AMMESSO

6 Giuffrida Pietro AMMESSO

7 Grasso Vito Andrea AMMESSO

8 Longo Gianluca AMMESSO

9 Tomasello Vincenzo Gabriele AMMESSO

10 Zuccarello Rossana AMMESSO

Comune di Motta Sant'Anastasia

Funzionario EQ Tecnico 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza

1 Anastasi Giorgia Vittoria AMMESSO

2 Belfiore Gianluca AMMESSO

3 Biuso Andrea AMMESSO

4 Galati Monica AMMESSO

5 Gullo Claudio AMMESSO

6 Li Rosi Gloria AMMESSO

7 Malfa Guendalina AMMESSO

8 Mannino Giulio AMMESSO

9 Mazzaglia Alberto AMMESSO *

10 Ortisi Gabriele AMMESSO

11 Pappalardo Annalisa AMMESSO

12 Pappalardo Grazia AMMESSO

13 Passini Sebastiana AMMESSO

14 Pidone Daniele AMMESSO

15 Rinaldo Antonino AMMESSO *

16 Rizza Stefania AMMESSO

Graduatoria nominativa

Concorso per Funzionario ad Elevata Qualificazione Contabile

 Comune di Motta Sant'Anastasia

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza

1 Calascibetta Alessia AMMESSO

2 Italia Antonio AMMESSO *

3 Montagno Bozzone Valentina AMMESSO

4 Saccà Alessia AMMESSO

 Comune di Motta Sant'Anastasia

Concorso per Funzionario EQ di Vigilanza 

Graduatoria nominativa

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza 

1 Ampolo Daniela AMMESSO

2 Bellofiore Federica AMMESSO *

3 Busacca Agata AMMESSO

4 Calandra Checco Valentina AMMESSO

5 Camarda Elisa AMMESSO

6 Cantarella Concetta AMMESSO *-

7 Caruso Francesca AMMESSO

8 Caruso Samantha AMMESSO

9 Caruso Enrico AMMESSO

10 Cassarino Vincenzo AMMESSO *

11 Cirvilleri Nicoletta AMMESSO *

12 Coco Carlo AMMESSO *

13 Cocuzza Sofia AMMESSO

14 Comis Stefania AMMESSO

15 Costa Andrea AMMESSO

16 Currao Sandra AMMESSO

17 Cutuli Agata Desiree AMMESSO

18 Cutuli Angelo Maria AMMESSO

19 D'anna Daniela AMMESSO *

20 De Lorenzo Federica AMMESSO *

21 Di Chiara Giovanni AMMESSO *

22 Di Puglia Marilena AMMESSO

23 Duminuco Alessia Tracy AMMESSO

24 Ferrigno Andrea AMMESSO

25 Fichera Gianluca Salvatore AMMESSO

26 Garozzo Anna Lisa AMMESSO

27 Garozzo Mirella AMMESSO

28 Giardina Romano AMMESSO

29 Greco Sarah AMMESSO

30 Gulisano Germano AMMESSO *

31 Gullo Claudio AMMESSO

32 La Spina Francesca AMMESSO

33 Libero Giorgia AMMESSO

34 Licciardello Andrea AMMESSO

35 Licciardello Jessica AMMESSO

36 Malfa Guendalina AMMESSO

37 Marano Graziella AMMESSO *

38 Masuzzo Daniela Maria AMMESSO *

39 Miele Maria AMMESSO *

40 Miuccio Rosario AMMESSO

41 Morabito Patrizia AMMESSO

42 Nicotra Grazia AMMESSO *

43 Pace Vincenza AMMESSO *

44 Pacino Rosanna AMMESSO

45 Pappalardo Giosuè Giuseppe AMMESSO *

46 Pappalardo Giuseppe Maria AMMESSO

47 Parrinello Maria Francesca AMMESSO

48 Parrinello Elisabetta AMMESSO *

49 Pecora Beatrice AMMESSO *

50 Pecorino Maria Lucia AMMESSO *

51 Prisco Chiara AMMESSO

52 Puglionisi Maria AMMESSO

53 Puglisi Debora AMMESSO

54 Randazzo Giorgio AMMESSO

55 Rapisarda Nicoletta Maria AMMESSO

56 Re Nicola Maria Marcello AMMESSO *

57 Reale Giuseppina AMMESSO *

58 Ridolfo Daniele AMMESSO *

59 Rinaudo Maria Luisa AMMESSO

60 Romeo Davide AMMESSO

61 Rotella Miriam AMMESSO

62 Rotella Emanuele AMMESSO

63 Santini Alfio AMMESSO

64 Schillaci Gesualdo AMMESSO

65 Schillaci Marianna AMMESSO

66 Scibetta Alessia AMMESSO

67 Scuderi Angela AMMESSO

68 Spampinato Gabriele AMMESSO

69 Spampinato Lorena AMMESSO

70 Testa Andreina Sonia AMMESSO

71 Zappalà Rossella AMMESSO *

 Comune di Motta Sant'Anastasia

Concorso per Istruttore Amministrativo 

Graduatoria nominativa

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza

1 Biondo Antonio AMMESSO *

2 Bongiovanni Franca AMMESSO

3 Caruso Enrico AMMESSO

4 De Grande Nancy AMMESSO

5 Galati Monica AMMESSO

6 Garozzo Mirella AMMESSO

7 Intravaia Antonino AMMESSO *

8 Masuzzo Daniela Maria AMMESSO

9 Passini Sebastiana AMMESSO

10 Piana Valerio AMMESSO

11 Reale Giuseppina AMMESSO

12 Romeo Davide AMMESSO

 Comune di Motta Sant'Anastasia

Concorso per Istruttore Contabile 

Graduatoria nominativa

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza

1 Barbera Alessio Maria AMMESSO

2 Battiati Alessandro Maria AMMESSO

3 Brullo Samantha AMMESSO

4 Cirrone Francesco AMMESSO

5 Corsaro Francesco AMMESSO

6 Dal Cin Alessandro AMMESSO

7 De Francesco Alessia AMMESSO

8 De Lorenzo Federica AMMESSO

9 Destro Pastizzaro Rosario AMMESSO *

10 Di Gregorio Salvatore AMMESSO

11 Ferro Giulia AMMESSO

12 Finocchiaro Valerio AMMESSO

13 Giardina Romano AMMESSO

14 Giordano Claudia Rita AMMESSO

15 Lo Porto Adriana AMMESSO

16 Lo Varco Rosario AMMESSO

17 Manueli Dorotea Santa AMMESSO

18 Margiotta Chiara AMMESSO

19 Melilli Carmelo AMMESSO

20 Mirabelli Francesco AMMESSO

21 Morabito Marco AMMESSO

22 Musumeci Angelo Paolo AMMESSO

23 Palazzotto Luciano AMMESSO

24 Patane' Francesco AMMESSO

25 Privitera Giuseppe Antonio AMMESSO *

26 Pulvirenti Roberta AMMESSO

27 Rao Antonino AMMESSO

28 Ridolfo Daniele AMMESSO *

29 Rotella Miriam AMMESSO

30 Rotelli Antonino AMMESSO

31 Saccà Alessia AMMESSO

32 Scalia Francesca AMMESSO

33 Scuderi Angela AMMESSO

34 Spampinato Andrea Salvatore AMMESSO

35 Tomarchio Simone AMMESSO

36 Troina Iolanda AMMESSO

Comune di  Motta Sant'Anastasia 

Concorso per Istruttore di Vigilanza

RISULTATI PROVA SCRITTA

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



# Cognome Nome ESITO Titoli di preferenza

1 Biondo Antonio AMMESSO *

2 Borzi' Francesco AMMESSO

3 Landolina Agatino Carlo AMMESSO

4 Pappalardo Antonella Alfia Rita AMMESSO

5 Sanzo Pasqualino Giacomo AMMESSO

6 Smilardi Federica Maria Mimi' AMMESSO

ISTRUTTORE TECNICO 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



# Cognome Nome ESITO Titoli di preferenza

1 Brancato Adelmo Vincenzo AMMESSO

2 Calandra Checco Valentina AMMESSO

3 Cardinale Marco AMMESSO

4 De Giovine Fabio AMMESSO *

5 Destro Pastizzaro Rosario AMMESSO *

6 Imbrogio Ponaro Valeria AMMESSO

7 Mancini Alessio AMMESSO

8 Minni' Orazio AMMESSO

9 Montagno Bozzone Luca Vito AMMESSO *

10 Nicotra Grazia AMMESSO *

11 Pistone Giuliana Angela AMMESSO

12 Santini Alfio AMMESSO

13 Stuto Salvatore AMMESSO

14 Torre Leonardo AMMESSO

15 Zummo Concetta AMMESSO

Concorso per Operatore Esperto 

Comune di Motta Sant'Anastasia

Graduatoria nominativa

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
3
6
9
8
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
/
1
2
/
2
0
2
4



Titoli di preferenza


